ERRATA

NA PUBLICAÇÃO DA  PORTARIA  Nº  612  DE  13  DE  FEVEREIRO  DE  2023,  PUBLICADO NO DIÁRIO  OFICIAL
ELETRÔNICO Nº 427/2023 NO DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2023, QUINTA-FEIRA, 1ª COLUNA, PÁGINA 6/12.

ONDE SE LER:

Art.  1º.  DESIGNAR a servidora MARCIMEIRE CARVALHO ALEXANDRE, matrícula nº MAT: 553882, lotada na
Secretaria  Municipal  de  Administração  e  Planejamento  Habitação,  para  responder  pelo  Departamento  de
Compras do Fundo Municipal de Saúde, do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação
e do Fundo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE fazendo jus a gratificação por função prevista na Lei
nº 546, de 21 de dezembro de 2017.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 01 primeiro de
2023 revogando as disposições contrarias.

LEIA-SE:

Art. 1º.  DESIGNAR a servidora MARCIMEIRE CARVALHO ALEXANDRE, matrícula nº MAT: 553882, lotada na
Secretaria  Municipal  de  Administração  e  Planejamento  Habitação,  para  responder  pelo  Departamento  de
Compras do Fundo Municipal de Saúde, do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação
e do Fundo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE fazendo jus a gratificação por função.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 01 (primeiro)
fevereiro de 2023 revogando as disposições contrarias.

ANANÁS - TO, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal